SH6F4A13H

2024 F E (D6 E) GERBU UL HEIFEEFE

WA &R
Pkl
=558

1. INADER

H H
TR
=H

Bhpk &
BE
HMEA

& &

2. THDEL
=] S|
ENRmI SR &

REE
B’HE
HEmE
=Rk
AT
EENRE

& &

(B : $M5%F481H

12,748
12,748

TEER
4,748
8,000

12,748

THEE
2,748
2,000
2,000
5,000
1,000

12,748

E : £M6E3A31H8)

(]
2023 F EigilE
F=E1,000M x 8%

(Efr: [)



