## 2024年度(令和6度)焼津福祉文化共創研究会予算

(自:令和5年4月1日 至:令和6年3月31日)

(単位:円)

収入金額12,748支出金額12,748

差引金額 0 (次期繰越金)

## 1. 収入の部

項目	予算額	備	考
繰越金	4,748	2023年度繰越金	
会費	8,000	年会費1,000円×8名	
助成金	0		
寄付金	0		
雑収入	0		
合 計	12,748		
0			

## 2. 支出の部

2. 文山の印			
項目	予算額	備	考
印刷製本費	2,748		
会議費	2,000		
役務費	2,000		
消耗品費	5,000		
負担金	1,000		
講師謝金	0		
講師旅費	0		
合 計	12,748		